
Lietuvos jaunimo asmeninis-komandinis čempionatas
(2025-02-01/02-02)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

RUNGTIS - Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint Jaunimas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. pirma komanda BARANAUSKAS Mindaugas (2009)
BARANAUSKAS Karolis (2007)
KRASINSKI Olgerd (2007)

563 -12X
562 -12X
550 -12X

1675 -36X 1

Kauno m. pirma komanda RADZEVIČIUS Kasparas (2008)
GRINEVIČIUS Jonas (2008)
MOKEJEVAS Arnoldas (2007)

553 -11X
548 -7X
541 -5X

1642 -23X 2

Rokiškio m. pirma komanda ALELIŪNAS Aidas (2010)
JANKAUSKAS Hubertas (2006)
ALELIŪNAS  Gustas (2010)

537 -9X
534 -7X
531 -5X

1602 -21X 3

Kauno m. antra komanda URBANAVIČIUS Joringis (2008)
KUČAITIS Martynas (2011)
PAPIEVIS Simonas (2010)

540 -9X
531 -5X
506 -8X

1577 -22X 4

Alytaus m. pirma komanda BARZDŽIUS Linas (2005)
PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)
ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)

531 -8X
527 -11X
513 -4X

1571 -23X 5

Vilniaus m. antra komanda ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)
ŠČIUKA Gytis (2008)
VAITUKAITIS Vincentas (2011)

546 -7X
523 -3X
463 -3X

1532 -13X 6

Biržų m. pirma komanda SAMUKAS Kajus (2009)
SKADINIS Gelmis (2006)
KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)

551 -10X
483 -3X
473 -3X

1507 -16X 7

Kauno m. ketvirta komanda USELIS Mantas (2010)
PETRAUSKAS  Dominykas (2010)
PACEVIČIUS Domas (2011)

524
509
461

1494 8

Kauno m. šešta komanda TURSKIS Erikas (2008)
ČESNAVIČIUS Rokas (2010)
NIKITINAS Justas (2010)

505
503
483

1491 9

Alytaus m. antra komanda KISELIOVAS Martynas (2005)
BARBARAVIČIUS Mantas (2012)
PAVOLAS Jordanas (2008)

508 -3X
494 -1X
484 -3X

1486 -7X 10

Raseinių m. pirma komanda KROPAITIS Mikas (2008)
ŠPOKAS Kristupas (2006)
VAIVADA Matas (2010)

544 -7X
475 -1X
465 -2X

1484 -10X 11

Rokiškio m. antra komanda MISIOVIČ Gabrielius (2008)
VAINIŪNAS  Linas (2009)
ŽĖGLAITIS Mykolas (2013)

517 -5X
459 -1X
458 -2X

1434 -8X 12

Kauno m. penkta komanda LAUŽINSKAS Semas (2011)
KOSAUSKAS Tadas Domantas (2010)
VIDMANTAS Simas (2011)

474
457
432

1363 13

Kauno m. trečia komanda DOLGICH Ervinas (2009)
PRAVILIONIS Karolis (2005)

518 -8X
509 -3X

1027 -11X 14

Biržų m. antra komanda PLYTNIKAS Arnas (2010)
VANAGAS Danielius (2009)

488 -6X
441 -2X

929 -8X 15

Vilniaus m. PATUPIS Jonas (2012) 478 -2X 478 -2X 16
     

FINALAS

LŠSS rekordas 242 JERMALAVIČIUS Artūras (1980)[Alytaus SRC] 2021-12-12 Alytaus m. taurė

S Pavardė Vardas (GM) s1 s2 e1 e2 e3 e4 e5 e6 e7 Viso Vieta

8 BARANAUSKAS Karolis (2007) 50.4 101.1 121.4 139.3 158.7 178.0 197.5 216.1 234.6 234.6 1

9.9 10.6 10.4 9.9 9.4 10.4 10.0 8.5 9.2

10.2 9.9 9.9 8.0 10.0 8.9 9.5 10.1 9.3

9.6 10.2

10.8 9.6

9.9 10.4

1 BARANAUSKAS Mindaugas (2009) 48.1 97.9 117.1 136.2 156.7 176.6 193.7 211.4 231.1 231.1 2



10.6 10.7 9.6 9.2 10.4 10.0 9.1 8.9 9.5

9.3 9.2 9.6 9.9 10.1 9.9 8.0 8.8 10.2

9.4 10.3

9.2 10.6

9.6 9.0

2 KROPAITIS Mikas (2008) 47.8 93.8 113.6 133.9 153.2 170.7 190.9 208.1 208.1 3

9.8 9.6 10.4 9.8 9.5 8.4 10.1 8.3

9.0 8.5 9.4 10.5 9.8 9.1 10.1 8.9

9.3 9.1

10.4 9.2

9.3 9.6

5 RADZEVIČIUS Kasparas (2008) 45.6 94.9 114.8 134.0 153.3 170.8 189.1 189.1 4

9.4 8.6 10.1 9.9 9.8 7.6 9.8

8.5 10.5 9.8 9.3 9.5 9.9 8.5

7.1 9.0

9.8 10.4

10.8 10.8

6 ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 46.2 93.4 113.4 132.5 150.1 168.3 168.3 5

9.8 8.5 10.2 9.9 7.2 9.8

9.2 10.2 9.8 9.2 10.4 8.4

8.8 8.9

9.2 9.4

9.2 10.2

4 GRINEVIČIUS Jonas (2008) 44.9 92.7 112.2 131.5 149.1 149.1 6

10.1 10.4 9.1 9.5 9.0

9.2 10.0 10.4 9.8 8.6

7.3 9.3

9.8 8.4

8.5 9.7

3 SAMUKAS Kajus (2009) 46.9 93.3 112.8 130.2 130.2 7

10.5 8.8 10.2 8.1

8.8 9.4 9.3 9.3

8.9 9.2

8.7 9.5

10.0 9.5

7 KRASINSKI Olgerd (2007) 46.9 91.2 108.3 108.3 8

7.6 8.3 7.3

9.8 8.5 9.8

9.7 9.0

9.2 9.9

10.6 8.6

KVALIFIKACIJA

LŠSS rekordas 583 TURLA Vladas (1952)[VŠĮ SSC] 1989-11-25 Tarptautinės varžybos. Minskas, Baltarusija.

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso Vieta

3 BARANAUSKAS Mindaugas (2009) Vilnius I kom. 92 -2X 93 -1X 94 -2X 97 -3X 94 -2X 93 -2X 563 -12X KF

17 BARANAUSKAS Karolis (2007) Vilnius I kom. 91 94 -2X 97 -3X 93 -1X 92 -2X 95 -4X 562 -12X KF

1 RADZEVIČIUS Kasparas (2008) Kaunas I kom. 90 -2X 92 -2X 91 -1X 90 95 -4X 95 -2X 553 -11X KF

20 SAMUKAS Kajus (2009) Biržai I kom. 89 -1X 93 91 -1X 95 -2X 90 -3X 93 -3X 551 -10X KF

4 KRASINSKI Olgerd (2007) Vilnius I kom. 91 -1X 96 -1X 93 -3X 93 -3X 88 -2X 89 -2X 550 -12X KF

9 GRINEVIČIUS Jonas (2008) Kaunas I kom. 92 -2X 94 93 -1X 90 -2X 90 89 -2X 548 -7X KF

5 ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) Vilnius II kom. 91 90 -1X 92 -2X 87 -1X 92 -2X 94 -1X 546 -7X KF

25 KROPAITIS Mikas (2008) Raseiniai I kom. 87 91 -1X 89 -1X 91 -2X 91 95 -3X 544 -7X KF

11 MOKEJEVAS Arnoldas (2007) Kaunas I kom. 88 -1X 89 -1X 87 91 -1X 94 -2X 92 541 -5X 9

27 URBANAVIČIUS Joringis (2008) Kaunas II kom. 85 -2X 90 91 -1X 93 -3X 88 -1X 93 -2X 540 -9X 10



12 ALELIŪNAS Aidas (2010) Rokiškis I kom. 89 -2X 92 -3X 85 92 -2X 92 -1X 87 -1X 537 -9X 11

7 JANKAUSKAS Hubertas (2006) Rokiškis I kom. 93 -1X 89 -2X 89 -1X 89 86 -1X 88 -2X 534 -7X 12

23 BARZDŽIUS Linas (2005) Alytus I kom. 92 -2X 86 -1X 89 -1X 83 -1X 93 -3X 88 531 -8X 13

30 KUČAITIS Martynas (2011) Kaunas II kom. 91 -1X 89 -1X 92 86 -1X 90 -2X 83 531 -5X 14

24 ALELIŪNAS  Gustas (2010) Rokiškis I kom. 90 -1X 89 -1X 86 91 -2X 88 -1X 87 531 -5X 15

2 PARŠELIŪNAS Dovydas (2007) Alytus I kom. 87 89 -2X 91 -3X 87 -3X 90 -2X 83 -1X 527 -11X 16

36 USELIS Mantas (2010) Kaunas IV kom. 85 85 90 86 90 88 524 17

28 ŠČIUKA Gytis (2008) Vilnius II kom. 84 -1X 86 83 -1X 85 93 -1X 92 523 -3X 18

8 DOLGICH Ervinas (2009) Kaunas III kom. 91 -3X 85 -2X 85 -1X 86 90 -2X 81 518 -8X 19

26 MISIOVIČ Gabrielius (2008) Rokiškis II kom. 87 -2X 87 -1X 87 -1X 83 -1X 88 85 517 -5X 20

15 ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) Alytus I kom. 88 -1X 83 -1X 86 -1X 82 86 88 -1X 513 -4X 21

6 PRAVILIONIS Karolis (2005) Kaunas III kom. 87 87 79 -2X 81 89 -1X 86 509 -3X 22

37 PETRAUSKAS  Dominykas (2010) Kaunas IV kom. 82 84 91 82 86 84 509 23

13 KISELIOVAS Martynas (2005) Alytus II kom. 81 82 82 87 -1X 89 -2X 87 508 -3X 24

22 PAPIEVIS Simonas (2010) Kaunas II kom. 88 -1X 89 -4X 86 -2X 81 80 -1X 82 506 -8X 25

42 TURSKIS Erikas (2008) Kaunas VI kom. 84 87 86 86 78 84 505 26

43 ČESNAVIČIUS Rokas (2010) Kaunas VI kom. 84 89 80 82 80 88 503 27

16 BARBARAVIČIUS Mantas (2012) Alytus II kom. 82 -1X 85 76 83 82 86 494 -1X 28

29 PLYTNIKAS Arnas (2010) Biržai II kom. 77 84 89 -2X 79 -1X 77 -1X 82 -2X 488 -6X 29

21 PAVOLAS Jordanas (2008) Alytus II kom. 79 75 75 -1X 84 86 -1X 85 -1X 484 -3X 30

10 SKADINIS Gelmis (2006) Biržai I kom. 83 87 -2X 75 81 81 76 -1X 483 -3X 31

44 NIKITINAS Justas (2010) Kaunas VI kom. 82 83 77 83 78 80 483 32

32 PATUPIS Jonas (2012) Vilnius 75 81 77 -1X 88 -1X 75 82 478 -2X 33

35 ŠPOKAS Kristupas (2006) Raseiniai I kom. 74 76 84 79 80 -1X 82 475 -1X 34

39 LAUŽINSKAS Semas (2011) Kaunas V kom. 76 79 78 83 85 73 474 35

14 KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) Biržai I kom. 70 71 83 -1X 88 -1X 80 -1X 81 473 -3X 36

19 VAIVADA Matas (2010) Raseiniai I kom. 74 70 -1X 76 81 84 80 -1X 465 -2X 37

31 VAITUKAITIS Vincentas (2011) Vilnius II kom. 73 -2X 85 -1X 76 72 73 84 463 -3X 38

38 PACEVIČIUS Domas (2011) Kaunas IV kom. 79 73 73 76 80 80 461 39

34 VAINIŪNAS  Linas (2009) Rokiškis II kom. 76 75 -1X 76 73 75 84 459 -1X 40

33 ŽĖGLAITIS Mykolas (2013) Rokiškis II kom. 75 -1X 73 73 87 -1X 73 77 458 -2X 41

40 KOSAUSKAS Tadas Domantas (2010)Kaunas V kom. 80 73 79 72 75 78 457 42

18 VANAGAS Danielius (2009) Biržai II kom. 69 78 78 -1X 71 76 69 -1X 441 -2X 43

41 VIDMANTAS Simas (2011) Kaunas V kom. 76 80 58 73 70 75 432 44


